	РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ ГРУПИ № 45 ІУ КУРСУ СПЕЦІАЛЬНОСТІ  «ЛІКУВАЛЬНА СПРАВА»                                                                                                      ЗАТВЕРДЖУЮ
НА  СЬОМИЙ   СЕМЕСТР 2018-2019  НАВЧАЛЬНОГО РОКУ                                                                                                                                                             Директор КЗ  ООБМУ
     ПОТОК №3-ГУРТОЖИТОК (ГУР)                                                                                                                                                        ____________________________ В.С.Лапай     

	45
	1 тиждень
	2тиждень
	3тиждень
	4тиждень
	5тиждень
	6тиждень
	7тиждень
	8тиждень

	
	03.09-07.09
	10.09-14.09
	17.09-21.09
	24.09-28.09
	01.10-05.10
	08.10-12.10
	15.10-19.10
	22.10-26.10

	Понеділок
	1 пара
	ПедКучероваГУР
	ОфтГузунГУР
	ПедКучероваГУР
	ОфтГузунГУР
	ОфтГузунГУР
	ПедКучероваГУР
	ВИХІДНИЙ
	ОфтГузунГУР

	
	2 пара
	Вн мНаперГУР
	ГерЧернищукГУР
	Вн мНаперГУР
	ГерЧернищукГУР
	Вн мНаперГУР
	Вн мНаперГУР
	
	Вн мНаперГУР

	
	3 пара
	ГінСаннікГУР
	ХірОлексюкГУР
	ГінСаннікГУР
	ХірОлексюкГУР
	ХірОлексюкГУР
	ГерЧернищукГУР
	
	ХірОлексюкГУР

	
	4 пара
	АкушСаннікГУР
	ОнколЛевітесГУР
	АкушСаннікГУР
	ОнколЛевітесГУР
	Соц медТімчГУР
	Соц медТімчГУР
	
	Соц медТімчГУР

	
	5 пара
	ЛорРожелюкГУР
	ВМПЧебанГУР
	ЛорРожелюкГУР
	Соц медТімчГУР
	ВМПЧебанГУР
	ЛорРожелюкГУР
	
	ВМПЧебанГУР

	Вівторок
	1 пара
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:

	
	2 пара
	1-Вн мШегера

2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера

2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера

2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера

2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк
	2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк
	2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк
	2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера

2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк

	
	3 пара
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:

	
	4 пара
	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера


	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера

3-ПедКучерова
	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера

3-ПедКучерова
	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера

3-ПедКучерова
	1-ХірОлексюк
3-ПедКучерова
	1-ХірОлексюк
3-ПедКучерова
	1-ХірОлексюк
3-ПедКучерова
	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера

3-ПедКучерова

	
	5 пара
	
	
	
	ФВЖолкевська
	
	
	
	Соц мед1пгТімч

	Середа
	1 пара
	
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:

	
	2 пара
	
	2-ГерЧернищук
	3-ГерЧернищук
	1-ГерЧернищук
	2-ГерЧернищук
	3-ГерЧернищук
	1-ГерЧернищук
	2-ГерЧернищук

	
	3 пара
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська

	
	4 пара
	ІнмоваРожелюк
	ІнмоваРожелюк
	ІнмоваРожелюк
	ІнмоваРожелюк
	ІнмоваРожелюк
	ІнмоваРожелюк
	ІнмоваРожелюк
	ІнмоваРожелюк

	
	5 пара
	
	3-ПедКучерова
	1-ПедКучерова
	Соц мед1пгТімч
	Соц мед1пгТімч
	Соц мед2пгТімч
15-18 1-ПедКучерова
	2-ПедКучерова
	Соц мед2пгТімч
15-18 1-ПедКучерова

	Четвер
	1 пара
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:

	
	2 пара
	2-ПедКучерова
3-Вн мШегера
	1-ПедКучерова

3-Вн мШегера
	1-ПедКучерова

3-Вн мШегера
	1-ПедКучерова

3-Вн мШегера
	1-ПедКучерова


	1-ПедКучерова


	1-ПедКучерова


	1-ПедКучерова

3-Вн мШегера

	
	3 пара
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:

	
	4 пара
	1-АкушСаннікова

	1-ВМПЧебан


	1-ВМПЧебан


	1-ВМПЧебан

2-ОфтКаліш
3-АкушСаннікова
	1-ВМПЧебан

2-ОфтКаліш
3-АкушСаннікова
	1-ВМПЧебан

2-ОфтКаліш
3-АкушСаннікова
	1-ВМПЧебан

2-ОфтКаліш
3-АкушСаннікова
	1-ВМПЧебан

2-ОфтКаліш
3-АкушСаннікова

	
	5 пара
	
	2-ХірОлексюк
	2-ХірОлексюк
	2-АкушСаннікова
	2-АкушСаннікова
	2-АкушСаннікова
	2-АкушСаннікова
	2-АкушСаннікова

	П`ятниця
	1 пара
	ПедКучероваГУР
	ПедКучероваГУР
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:

	
	2 пара
	Вн мНаперГУР
	ВМПЧебанГУР
	1-ГерЧернищук

2-ВМПЧебан

	2-ВМПЧебан
3-ОфтКаліш
	1-АкушСаннікова

2-ВМПЧебан
3-ОфтКаліш
	1-АкушСаннікова

2-ВМПЧебан
3-ОфтКаліш
	1-АкушСаннікова

2-ВМПЧебан
3-ОфтКаліш
	1-АкушСаннікова

2-ВМПЧебан
3-ОфтКаліш

	
	3 пара
	ХірОлексюкГУР
	ХірОлексюкГУР
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:

	
	4 пара
	ГерЧернищукГУР
	ОнколЛевітесГУР
	2-ХірОлексюк

3-ПедКучерова
	1-ОфтКаліш

2-ХірОлексюк
3-ВМПЧебан
	1-ОфтКаліш

2-ХірОлексюк
3-ВМПЧебан
	1-ОфтКаліш

2-ХірОлексюк

3-ПедКучерова
	1-ОфтКаліш

2-ХірОлексюк

3-ПедКучерова
	1-ОфтКаліш

2-ХірОлексюк
3-ВМПЧебан

	
	5 пара
	ОнколЛевітесГУР
	ЛорРожелюкГУР
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська


	
	 45
	9тиждень
	10тиждень
	11тиждень
	12  тиждень
	13тиждень
	14тиждень
	15тиждень

	
	
	29.10-02.11
	05.11-09.11
	12.11-16.11
	19.11-23.11
	26.11-30.11
	03.12-07.12
	10.12-14.12

	
	Понеділок
	1 пара
	ПедКучероваГУР
	ВМПЧебанГУР
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:

	
	
	2 пара
	Вн мНаперГУР
	ГерЧернищукГУР
	1-Вн мШегера
	2-Вн мШегера
	1-ВМПЧебан
	1-ПедКучерова

3-ВМПЧебан
	1-ПедКучерова

2-ХірОлексюк

	
	
	3 пара
	ГінСаннікГУР
	ХірОлексюкГУР
	Соц медТімчГУР
	 Соц мед2пгТімч
	Соц мед1пгТімч
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:

	
	
	4 пара
	АкушСаннікГУР
	ОнколЛевітесГУР
	
	11.45-14.45 1-Вн мШегера
	Соц мед2пгТімч
	2-ВМПЧебан
	2-ВМПЧебан
3-Вн мШегера

	
	
	5 пара
	Соц медТімчГУР
	Соц медТімчГУР
	
	
	
	2-ПедКучерова
	3-ПедКучерова,

	
	Вівторок
	1 пара
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11:00-11.45:

	
	
	2 пара
	1-Вн мШегера

2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера

3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера

3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера

3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера

3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера

2-ПедКучерова
3-ХірОлексюк
	1-Вн мШегера 5г
2-ПедКучерова 

3-ХірОлексюк 5г

	
	
	3 пара
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	12.00-14.15-15.45

	
	
	4 пара
	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера

3-ПедКучерова
	1-ХірОлексюк
3-Вн мШегера


	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера

3-ВМПЧебан
	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера

3-ВМПЧебан
	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера

3-ВМПЧебан
	1-ХірОлексюк
2-Вн мШегера

3-ПедКучерова
	1-ХірОлексюк 5г

2-Вн мШегера 5г

3-ПедКучерова 3г

	
	
	5 пара
	
	2-Вн мШегера
	2-ГінПавличенко
	2-ГінПавличенко
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська

	
	Середа
	1 пара
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:

	
	
	2 пара
	3-ГерЧернищук
	1-ГерЧернищук
	2-ГерЧернищук
	3-ГерЧернищук
	1-ГерЧернищук
	2-ГерЧернищук
	3-ГерЧернищук

	
	
	3 пара
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська

	
	
	4 пара
	Соц мед1пгТімч
	Соц мед2пгТімч
	Соц мед2пгТімч
	Соц мед1пгТімч
	Соц мед2пгТімч
	Соц мед1пгТімч
	Соц мед1пгТімч

	
	
	5 пара
	
	3-Вн мШегера
	2-Вн мШегера


	1-Вн мШегера
	2-Вн мШегера

3-ВМПЧебан
	1-ПедКучерова
	1-ПедКучерова

	
	Четвер
	1 пара
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-10.15-11.00:

	
	
	2 пара
	3-Вн мШегера
	3-Вн мШегера
	3-Вн мШегера
	3-Вн мШегера
	3-Вн мШегера
	1-ПедКучерова

3-Вн мШегера
	1-ПедКучерова 3г 

3-Вн мШегера 

	
	
	3 пара
	11.45-13.15-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	12.00-13.30-15.00:

	
	
	4 пара
	1-ВМПЧебан

2-ОфтКаліш 2г
3-АкушСаннікова
	1-ВМПЧебан
2-ЛорРожелюк
3-ГінПавлич
	1-ОнколЛевітес
2-ЛорРожелюк
3-ГінПавлич
	1-ОнколЛевітес
2-ЛорРожелюк
3-ГінПавлич
	1-ОнколЛевітес
2-ЛорРожелюк
3-ГінПавлич
	1-ОнколЛевітес
2-ЛорРожелюк
3-ГінПавлич
	1-ОнколЛевітес
2-ЛорРожелюк 2г
3-ГінПавлич

	
	
	5 пара
	2-АкушСаннікова
	2-ГінПавличенко
	2-ГінПавличенко
	2-ГінПавличенко
	2-ГінПавличенко
	2-ПедКучерова
	2-ПедКучерова 3г

	
	П`ятниця
	1 пара
	8.00-11.00: 9.30-11.00
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00:
	8.00-11.00: 9.30-11.00

	
	
	2 пара
	1-АкушСаннікова

2-ВМПЧебан
3-ОфтКаліш 2г
	1-ГінПавлич

2-ВМПЧебан
3-ЛорРожелюк
	1-ГінПавлич

2-ОнколЛевітес
3-ЛорРожелюк
	1-ГінПавлич

2-ОнколЛевітес
3-ЛорРожелюк
	1-ГінПавлич

2-ОнколЛевітес
3-ЛорРожелюк
	1-ГінПавлич

2-ОнколЛевітес
3-ЛорРожелюк
	1-ГінПавлич

2-ОнколЛевітес
3-ЛорРожелюк 2г

	
	
	3 пара
	11.45-13.15-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-14.45:
	11.45-13.15-14.45:

	
	
	4 пара
	1-ОфтКаліш 2г

2-ХірОлексюк
3-ВМПЧебан
	1-ЛорРожелюк

2-ХірОлексюк
3-ВМПЧебан
	1-ЛорРожелюк

2-ХірОлексюк
3-ОнколЛевітес
	1-ЛорРожелюк

2-ХірОлексюк
3-ОнколЛевітес
	1-ЛорРожелюк

2-ХірОлексюк
3-ОнколЛевітес
	1-ЛорРожелюк

2-ХірОлексюк
3-ОнколЛевітес
	1-ЛорРожелюк 2г
3-ОнколЛевітес

	
	
	5пара
	ФВЖолкевська
	Соц мед2пгТімч
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	ФВЖолкевська
	3-Вн мШегера 1г


